
ROZKŁAD JAZDY LINII NR 11
Bolko Kantora - Szymanowskiego - Bolko Kantora

NAZWA PRZYSTANKU GODZINY ODJAZDÓW

Bolko Kantora 6:25 R 7:08 R 8:10 V 9:10 RT 9:17 ś 11:12 12:25 14:12 15:12 16:15 17:40 Vm 18:40 Vm 19:40 Vn 20:40 Rn 21:19 Rn

Łyska Błogocice 6:26 R 7:09 R 8:11 V 9:11 RT 9:18 ś 11:13 12:26 14:13 15:13 16:16 17:41 Vm 18:41 Vm 19:41 Vn 20:41 Rn 21:20 Rn

Mickiewicza 6:27 R 7:10 R 8:12 V 9:12 RT 9:19 ś 11:14 12:27 14:14 15:14 16:17 17:42 Vm 18:42 Vm 19:42 Vn 20:42 Rn 21:21 Rn

Sikorskiego 6:29 R 7:12 R 8:14 V 9:14 RT 9:21 ś 11:16 12:29 14:16 15:16 16:19 17:44 Vm 18:44 Vm 19:44 Vn 20:44 Rn 21:23 Rn

Cieszyn Intermarche 6:31 R 7:14 R 8:16 V 9:16 RT 9:23 ś 11:18 12:31 14:18 15:18 16:21 17:46 Vm 18:46 Vm 19:46 Vn 20:46 Rn 21:25 Rn

Cieszyn Wyższa Brama 6:32 R 7:15 R 8:17 V 9:17 RT 9:24 ś 11:19 12:32 14:19 15:19 16:22 17:47 Vm 18:47 Vm 19:47 Vn 20:47 Rn 21:26 Rn

Cieszyn Garncarska 5:15 R 6:34 R 7:17 V 8:19 V 9:19 RT 9:26 ś 10:21 11:21 12:34 13:18 14:21 15:21 16:24 17:49 Vm 18:49 Vm 19:49 Vn 20:49 Rn 21:28 Rn

Dworzec Cieszyn 5:17 R 6:36 R 7:20 V 8:22 V 9:22 RT 9:29 ś 10:24 11:24 12:37 13:21 14:24 15:24 16:27 17:51 Vm 18:51 Vm 19:51 Vn 20:51 Rn 21:30 Rn

Cieszyn Kolejowa 5:19 R 6:38 R 7:23 V 8:25 V 9:25 RTw 9:32 św 10:27 11:27 12:40 w 13:24 14:27 15:27 16:30 w 17:53 Vm 18:53 Vm 19:53 Vn 20:53 Rn 21:32 Rnw

Cieszyn Szymanowskiego 5:21 R 6:40 R 7:25 V 8:27 V 9:27 RTw 9:34 św 10:29 11:29 12:42 w 13:26 14:29 15:29 16:32 w 17:55 Vm 18:55 Vm 19:55 Vn 20:55 Rn 21:34 Rnw

Cieszyn Moniuszki Cmentarz 5:22 R 6:41 R 7:26 V 8:28 V 9:28 RTw 9:35 św 10:30 11:30 12:43 w 13:27 14:30 15:30 16:33 w 17:56 Vm 18:56 Vm 19:56 Vn 20:56 Rn 21:35 Rnw

Cieszyn Moniuszki Żłobek 5:24 R 6:43 R 7:28 V 8:30 V 9:30 RTw 9:37 św 10:32 11:32 12:45 w 13:29 14:32 15:32 16:35 w 17:58 Vm 18:58 Vm 19:58 Vn 20:57 Rn 21:36 Rnw

Dworzec Cieszyn 5:27 R 6:46 R 7:31 V 8:33 V 9:33 RTw 9:40 św 10:35 11:35 12:48 w 13:32 14:35 15:35 16:38 w 17:25 Vm 18:01 Vm 19:01 Vm 20:01 Vn 21:00 Rn 21:39 Rnw

Cieszyn Kochanowskiego 5:30 R 6:49 R 7:34 V 8:36 V 9:36 RTw 9:43 św 10:38 11:38 12:51 w 13:35 14:38 15:38 16:41 w 17:28 Vm 18:04 Vm 19:04 Vm 20:04 Vn 21:03 Rn 21:42 Rnw

Cieszyn Wyższa Brama 5:32 R 6:51 R 7:36 V 8:38 V 9:38 RTw 9:45 św 10:40 11:40 12:53 w 13:37 14:40 15:40 16:43 w 17:30 Vm 18:06 Vm 19:06 Vm 20:06 Vn 21:05 Rn 21:44 Rnw

Cieszyn Intermarche 5:33 R 6:52 R 7:37 V 8:39 V 10:41 11:41 13:38 14:41 15:41 17:31 Vm 18:07 Vm 19:07 Vn 20:07 Rn 21:06 Rn

Sikorskiego 5:35 R 6:54 R 7:39 V 8:41 V 10:43 11:43 13:40 14:43 15:43 17:33 Vm 18:09 Vm 19:09 Vn 20:09 Rn 21:08 Rn

Mickiewicza 5:37 R 6:56 R 7:41 V 8:43 V 10:45 11:45 13:42 14:45 15:45 17:35 Vm 18:11 Vm 19:11 Vn 20:11 Rn 21:10 Rn

Łyska Błogocice 5:38 R 6:57 R 7:42 V 8:44 V 10:46 11:46 13:43 14:46 15:46 17:36 Vm 18:12 Vm 19:12 Vn 20:12 Rn 21:11 Rn

Bolko Kantora 5:39 R 6:58 R 7:43 V 8:45 V 10:47 11:47 13:44 14:47 15:47 17:37 Vm 18:13 Vm 19:13 Vn 20:13 Rn 21:12 Rn

Objaśnienia znaków:

R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych

T - kursuje w soboty

V - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Bożego Narodzenia, Nowy Rok i pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych

m -nie kursuje w Wigilię

n - nie kursuje w Wigilię i Sylwestra

ś - kursuje tylko w niedziele i święta

w - kursuje tylko do przystanku Wyższa Brama


	11

